
ZARZĄDZENIE NR 3.2017 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 33/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 roku, zmienionym 

zarządzeniem Nr 2.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., wprowadza się zmiany w planie dochodów 

i wydatków zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 – Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok – dochody. 

 

Nr 2 – Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok – wydatki. 

 

Nr 3 – Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

 

Nr 4 – Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego na 2017 rok. 
 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 3.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 98 701,00 0,00 98 701,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 0,00 27 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 10 000,00 10 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 722 463,00 3 672,00 726 135,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 672,00 3 672,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 672,00 3 672,00 

Razem: 36 591 603,00 3 672,00 36 595 275,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 132 400,00 3 672,00 136 072,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 132 400,00 3 672,00 136 072,00 

    3110 Świadczenia społeczne 132 400,00 3 600,00 136 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 72,00 72,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 743 312,75 0,00 743 312,75 

  92195   Pozostała działalność 83 513,19 0,00 83 513,19 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00 

Razem: 16 984 982,00 3 672,00 16 988 654,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 3.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 119 000,00 0,00 119 000,00 

 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 0,00 89 000,00  

       Wykup gruntów pod drogę w Dzierzążenku  25 000,00 - 22 763,00 2 237,00  

       Wykup gruntów pod drogę w Międzybłociu 2 000,00 22 763,00 24 763,00  

       Wykup gruntów pod drogę w Świętej 20 000,00 0,00 20 000,00  

       Wykup gruntów pod ścieżkę pieszo-rowerową w Blękwicie  30 000,00 0,00 30 000,00  

       Wykup gruntów wydzielonych pod przepompownie Buntowo Gaj, Górzna 12 000,00 0,00 12 000,00  

 
Razem 7 772 461,50 0,00 7 772 461,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok.  

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 3.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § 
Plan 

przed zmianami 
zmiany: 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7  7 

26 Święta 

Zagospodarowanie terenu amfiteatru  010 01095 6050 13 000,00  13 000,00 

Zakup materiałów budowlanych (remont sanitariatów w 
remizie) 

754 75412 4210 10 000,00 
 

10 000,00 

Imprezy integracyjno-sportowe  

921 92195 4210 1 000,00 -1 000,00 0,00 

921 92195 4190 0,00 1 000,00 1 000,00 

921 92195 4220 1 500,00  1 500,00 

Organizacja Świętojanek 

921 92195 4210 1 500,00  1 500,00 

921 92195 4220 1 200,00  1 200,00 

921 92195 4170 1 300,00  1 300,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00  1 000,00 

Zakup tablicy informacyjnej do amfiteatru 010 01095 4210 848,10  848,10 

Ogółem fundusz sołecki: 474 579,22  474 579,22 

Fundusz Sołecki zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 
zmianami 

zmiany Plan po zmianach: 

010 01095 4210 24 348,10  24 348,10 

010 01095 4300 1 300,00  1 300,00 

600 60016 4170 2 184,46  2 184,46 

600 60016 4210 20 400,00  20 400,00 

600 60095 4210 300,00  300,00 

700 70005 4270 2 500,00  2 500,00 

754 75412 4210 14 500,00  14 500,00 

754 75495 4210 1 500,00  1 500,00 

754 75495 4220 1 000,00  1 000,00 

900 90004 4210 26 441,47  26 441,47 

921 92109 4210 52 089,49  52 089,49 

921 92109 4270 2 500,00  2 500,00 



6 
 

921 92109 4300 400,00  400,00 

921 92195 4170 8 000,00  8 000,00 

921 92195 4210 20 799,38 -1 000,00 19 799,38 

921 92195 4190 0 1 000,00 1 000,00 

921 92195 4220 17 331,19  17 331,19 

921 92195 4300 8 000,00  8 000,00 

926 92601 4210 5 979,80  5 979,80 

926 92605 4210 5 800,00  5 800,00 

Razem wydatki bieżące: 215 373,89  215 373,89 

010 01095 6050 70 530,72  70 530,72 

010 01095 6060 68 501,99  68 501,99 

600 60016 6050 35 025,58  35 025,58 

600 60016 6059 9 717,92  9 717,92 

900 90015 6050 29 929,56  29 929,56 

921 92109 6050 27 499,56  27 499,56 

921 92109 6060 6 000,00  6 000,00 

926 92601 6050 12 000,00  12 000,00 

Razem wydatki majątkowe: 259 205,33  259 205,33 

OGÓŁEM WYDATKI: 474 579,22  474 579,22 



7 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 3.2017 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 191.2016 z dnia 30 stycznia 2017 r.              

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2017 rok.  


